[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	28 июня 2024 года

	№ 86/352

г.  Гаврилов-Ям

Об утверждении перечня сведений о заверенных списках кандидатов в депутаты органов местного самоуправления Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, выдвинутых избирательными объединениями, для размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

В соответствии со статьей 46 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района                р е ш и л а:

1. Утвердить перечень сведений о заверенных списках кандидатов в депутаты органов местного самоуправления Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, выдвинутых избирательными объединениями, для размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

·  фамилия, имя и отчество, дата рождения кандидата;

·  сведения о принадлежности кандидата к выдвинувшему его избирательному объединению и его статус в данном избирательном объединении;

·  сведения о судимости (при наличии):

·  если судимость снята или погашена, - слова «имелась судимость:» с указанием номера (номеров) и части (частей), пункта (пунктов), а также наименования (наименований) статьи (статей) соответствующего закона (соответствующих законов);

·  если судимость не снята и не погашена, - слова «имеется судимость:» с указанием номера (номеров) и части (частей), пункта (пунктов), а также наименования (наименований) статьи (статей) соответствующего закона (соответствующих законов);

·  сведения о том, что кандидат является физическим лицом, выполняющим функции иностранного агента, либо кандидатом, аффилированным с выполняющим функции иностранного агента лицом (при наличии);

·  наименование и номер многомандатного избирательного округа.

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района официального сайта Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района Бондареву Н.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              М.Ю. Ширшина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              Н.С. Бондарева